Prefeitura Municipal de Louveira
ESIIDO DE StO PgUlO

PORTARIA NS 2.265/88

■Sm 22 de março de 1.988.

O Dr, Elautério Bruno Malerba Filho,

Prefeito Municipal de louveira, :Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

huições legais:

R E S 0 L V E

Conceder 30 (trinta) dias de ferias

relativas ao período de 01 de fevereiro de 1.98? à 31 de janeiro

de 1.988, ao seguinte Servidor, no período ahaixo;

GORÇALO DE OIIVEIRA RAINHA
De 04 de abril à 03 de maio de 1,988

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

louveira, 22 de março de 1,988,

l---- -
DR. ElEDTáaiO BHÜNO MALERBA FIIHO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departajaen

to de Administração em 22 de março de 1,988.

ELENIiOMARIA 00L.3TTI BONBTTO

Coordenadora do Serv. Administrativo